
 

 

Classificatie: Intern 

Besluit 

 

HET ALGEMEEN BESTUUR VAN HET WATERSCHAP AMSTEL, GOOI EN VECHT 

BBV21.0345 

 

Op het voorstel van het Dagelijks bestuur van 7 september 2021  

 

 

Overwegende; dat AGV de ambitie heeft inwoners en andere partijen te activeren en faciliteren om maatregelen te 

nemen voor vergroening en verblauwing, die bijdragen aan de sponswerking van de private leefomgeving.  

 

 

BESLUIT:  

 

 de Stimuleringsregeling ‘Geef groen en water de ruimte’ vast te stellen;  

 het verslag van inspraak op de ontwerp Stimuleringsregeling ‘Geef groen en water’ de ruimte vast te stellen. 

 

 

 

Amsterdam, 14 oktober 2021 

Het Algemeen bestuur, 

 

 

 

 

dr. ir. G.M. van den Top 

dijkgraaf   

 

 

 

 

drs. G. Nottelman 

secretaris-directeur 

 


